[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  12.07.2021  г.

                                                                                №  88
станица Некрасовская

О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от  14 декабря 2020года № 167 «О развитии жилищно-коммунального хозяйства

на территории Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района»
Пересмотрев мероприятия по выполнению ведомственной целевой программы «О развитии жилищно-коммунального хозяйства на территории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района», постановляю:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от 14.12.2020 года № 167 «О развитии жилищно-коммунального хозяйства на территории Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района»:
- в пункте «Объемы и источники финансирования программы» в паспорте программы «О развитии жилищно-коммунального хозяйства на территории Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района»,  цифру «2042,0» заменить цифрой «1809,8»

2. Раздел 2 постановления читать в следующей редакции:

«2. Перечень и описание программных мероприятий»

	№ п/п
	Наименование варианта

финансирования
	Наименование

мероприятия
	Описания

 мероприятия
	Срок реализации (годы)
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Результат

реализации

мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	Коммунальное хозяйство

	1.1
	оптимальный
	Обслуживание водопроводных сетей
	Ремонт водопроводных сетей в  ст. Некрасовской  Усть-Лабинского района
	2021
	329,9
	Улучшение технического состояния  жилищного фонда

	1.2

	Обслуживание схемы теплоснабжения
	Актуализация схемы теплоснабжения Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района

	80,0
	Улучшение технического состояния схемы теплоснабжения

	итого

	409,9

	2

	Благоустройство

	2.1

	Содержание территории поселения
	Дезинсекция (борьба с комарами)
	2021
	100,0
	Улучшение качества жизни населения

	2.2

	Дезаккарицидная обработка территории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (борьба с клещами)

	18,1

	2.3

	Прием, уничтожение  и перевозка биологических отходов

	17,5

	2.4

	Ремонт мемориала «Вечный огонь»

	1124,0

	2.5

	Обустройство покрытия на площадке с тренажерами, расположенной в парке ст. Некрасовской по ул. Ленина

	140,3

	итого

	1399,9

	всего

	1809,8

3. Признать утратившим силу постановление администрации Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 апреля 2021 года № 44«О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от  14 декабря 2020 года № 167 «О развитии жилищно-коммунального хозяйства на территории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»

4. Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Осиповой Ю.М.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района www.nekrasovskoesp.ru.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

6.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                Т.Ю. Скорикова